見　積　書 NO.  M-0025478

2021 年 01 月 23 日
㈱研美社
古沼　瞳美  様

下記の通りお見積り申し上げます。

有効期限 : 2021 年 02 月 22 日

株式会社　耕文社
〒141-0033 東京都品川区西品川1-8-13
TEL　03-3490-5525
FAX　03-3494-1796
担当 :伊野信康

 備考：

見積№ 品名 数量 単位 単価 金額 摘要

0000477902 エコ用紙下敷き　B5　250枚　表4C裏1C 250 部 204.80 51,200

0000477886 エコ用紙下敷き　B5　500枚　表4C裏1C 500 部 102.40 51,200

0000477887 エコ用紙下敷き　B5　1000枚　表4C裏1C 1,000 部 69.30 69,300

0000477889 エコ用紙下敷き　B5　2000枚　表4c裏1c 2,000 部 34.65 69,300

0000477893 エコ用紙下敷き　B5　3000枚　表4c裏1c 3,000 部 25.20 75,600

0000477894 エコ用紙下敷き　B5　4000枚　表4c裏1c 4,000 部 18.90 75,600

0000477895 エコ用紙下敷き　B5　5000枚　表4c裏1c 5,000 部 16.38 81,900

0000477896 エコ用紙下敷き　B5　6000枚　表4c裏1c 6,000 部 14.70 88,200

0000477897 エコ用紙下敷き　B5　7000枚　表4c裏1c 7,000 部 12.60 88,200

0000477898 エコ用紙下敷き　B5　8000枚　表4c裏1c 8,000 部 11.81 94,500

0000477899 エコ用紙下敷き　B5　9000枚　表4c裏1c 9,000 部 11.33 102,000

0000477901 エコ用紙下敷き　B5　10000枚　表4c裏1c 10,000 部 10.20 102,000

■　以下余白　■

見積り金額には消費税は含まれておりません。